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Napaokeun, 22 lavouvapiov 2016

17.00
17.25-17.30

Npoedpeio:
17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

MNpocéAeuaon kal eyypadn

KaAwaodplopa
A.A. Apdoog

X.M. MoutocomnouAog, M. AaAdakaog

Nedpitiba tou SEA. KAwvikogpyaotnplakd euprpata mpoPAémnovta
v Lotortaboloyikr BAGBN
X.M. Moutoémnoulog

E€eMielg oTic puooitideg
M. AaAdakog

O pbhog tng ékdpacng Tou yovidiou IGF1 umo avabewpnaon
M. KoutolAtépng

AvtidwodoAtidiko ouvdpopo. Néa Sedopéva
M. BAaxoyLavvomouAog

Zapparo, 23 lavovapiov 2016

MNposdpeio:
09.00-09.20

09.20-09.40

09.40-10.00

10.00-10.20

10.20-10.40

10.40-11.00
11.00-11.30

Npoedpeio:
11.30-11.50

11.50-12.10

12.10-12.30

12.30-12.50

N.B. BoUAyapn, N. Tolbetdkn

Mpooéyylon acBevouc pe tOGvVo oTov WUo
X. Nanaéddénouvlog

Neupomadntikog movog
2. Kovitowwtng

Oepaneia tou avopévou tou Raynaud
0.E. MapkatoéAn

MeTtaBoAwkod cUVEpOUO 0T peUATOELST apBpitida
E. KaAtoovoudng

Blopooeldn otn pevpatoloyia
3.N. Nikoag

JulATNON — EPWTNOELG
AwdAsiupua
@. ZkomoUAn, M. BAaxoyLavvonoulog

Aldyvwon Kot Taflvopncn autodvoong ONTLKAG VEUPOTIABELOG-
loXALULKEG VEUPOTIABELEC TOU OMTIKOU VEUPOU
E. ZaumnéAn

Aldpecon vooog Tou IVEUOVA OTLG CUOTNUOTIKEG AUTOAVOOEG
VOOOUG-NXaviopol Kat Beparmneia
I. Zapapad

Aldpeon vooog Tou VeV IOV 0TO GUGTNHATLKO OKANPOSepua Kal
otnv Slomabr mveupovikn vwon: Nooo OUoLEG 1) SLadOPETIKEG
givay;

A. BevetoavornouUAou

H xupokivn CXCL4 wg Blodeiktng oTo cUOTNUATIKO OKANPOSEPUA
M. Natoolpag
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12.50-13.10 O poAog Tou rituximab oto ZkAnpodeppa
2.-N. Adong

13.10-13.40 Stress kal autoavooia
@. ZkomoUAn

13.40-13.45  Iuumepdopata
M. BAaxoyLavvomouAog

14.00-14.45 EAa@pU yelua
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